
 MAS BUCHLOV, z.s. 

Masarykova 273, 687 08 

IČO: 266 62 698 
 

 

 
 

Příloha č. 1 

2. Výběr a schválení projektů v rámci 5. VÝZVY MAS BUCHLOV - IROP  - DOPRAVA 
(reg. č. výzvy 520/06_16_038/CLLD_16_01_113) 

 

V rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) jsou v 5. výzvě 

MAS Buchlov, z.s. – IROP - DOPRAVA zaregistrovány celkem 3 níže uvedené projekty, u nichž 

došlo k věcnému hodnocení.  

Název 
žadatele 

IČ Název projektu 
Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Obec 
Břestek 

00542253 Chodník podél silnice III/4223, Břestek 835 521,11 

Městys 
Buchlovice 

00290866 
Rekonstrukce chodníku v ulici Boženy Němcové 
v Buchlovicích 

1 472 029,45 

Obec 
Medlovice 

00362174 
Rekonstrukce chodníku podél silnice II/426 
v Medlovicích 

798 211,15 

Způsobilé výdaje celkem 3 105 761,71 

Alokace 5. výzvy (CZV) 4 721 993,2 

Zbývající alokace: 4 721 993,2 – 3 105 761,71 = 1 616 231,49 Kč 

 

Všechny 3 projekty vyhověly kritériím věcného hodnocení a dosáhly minimálního počtu bodů 

(min. 50 bodů). Požadované celkové způsobilé výdaje všech přijatých projektů nepřesáhly 

alokaci 5. výzvy. Výběrová komise tedy doporučila výše uvedené projekty finančně podpořit 

v rámci 5. výzvy IROP. 

Název žadatele Název projektu 
Celkový počet 

bodů 
Pořadí* 

Obec Medlovice 
Rekonstrukce chodníku podél silnice II/426 v 
Medlovicích 

80 1. 

Obec Břestek Chodník podél silnice III/4223, Břestek 70 2. 

Městys Buchlovice 
Rekonstrukce chodníku v ulici Boženy Němcové 
v Buchlovicích 

70 3. 

 



* Dle Interních postupů MAS Buchlov, z.s. pro IROP, v případě rovnosti bodů bude o pořadí 

rozhodovat datum a čas příjmu žádostí o podporu v MS2014+: 

 Projekt: Chodník podél silnice III/4223, Břestek - Datum a čas podání Žádosti o 
podporu v MS2014+: 7. 10. 2020 v 14:43 hod. 

 Projekt: Rekonstrukce chodníku v ulici Boženy Němcové v Buchlovicích - Datum a 
čas podání Žádosti o podporu v MS2014+: 15. 10. 2020 v 13:26 hod. 

Dalším krokem je dle Interních postupů MAS Buchlov, z.s. pro IROP výběr projektů 
Programovým výborem MAS Buchlov, z.s. na základě výsledku věcného hodnocení a návrhu 
Výběrové komise. 

Členové Programového výboru byli seznámeni s projekty, výsledkem věcného hodnocení, 
postupem při výběru projektů a obdrželi veškeré potřebné dokumenty nezbytné pro výběr 
projektů. 

Elektronická verze žádostí o podporu včetně všech předložených příloh a dalších podkladů 
potřebných pro výběr projektů byla uložena v uzamčené složce pro členy Programového 
výboru na webu MAS Buchlov, z.s.: http://www.buchlov.cz/o-nas/programovy-vybor-mas/ 

S členy byl rovněž projednán střet zájmů: 

1) Střet zájmů byl shledán u pana Jakuba Slačíka, který je místostarostou obce 

Medlovice. Obec Medlovice je jedním z žadatelů v rámci 5. výzvy MAS Buchlov – IROP – 

DOPRAVA (název projektu: Rekonstrukce chodníku podél silnice II/426 v Medlovicích). 

Pan Slačík se tedy v tomto bodu zdržel diskuze i hlasování a výběru projektů se 

nezúčastnil. 

2) Střet zájmů byl shledán rovněž u pana Libora Stani (BALONY.EU, s.r.o.), který 

je v zastupitelstvu obce Břestek, která je žadatelem v rámci této výzvy (název projektu: 

Chodník podél silnice III/4223, Břestek). Pan Staňa se v tomto bodu zdržel diskuze i 

hlasování a výběru projektů se nezúčastnil. 

3) Pro dodržení podmínky Interních postupů MAS Buchlov, z.s. pro IROP, 

nejméně 50% hlasů musí náležet členům, kteří nezastupují veřejný sektor, se pan 

Miroslav Kovářík zastupující obec Modrá, zdržel hlasování a výběru projektů. 

 

Výběr projektů tedy provedli 4 členové Programového výboru: Ing. Roman Jílek zastupující 

obec Boršice, paní Jitka Točková zastupující obec Salaš, pan Antonín Pondělek (fyzická osoba 

podnikající) a pan Mikuláš Krys zastupující spolek Junák - český skaut, středisko Modrá, z.s. 

 

Celkový počet hlasujících:    4 

Subjekty zastupující veřejný sektor:   2  50 % (Pozn. Točková, Jílek) 

Subjekty zastupující soukromý a NNO sektor:  2  50 % (Pozn. Krys, Pondělek) 

  



 

Název subjektu Sídlo IČ 
Zástupce subjektu 

pro MAS 
Zájmová skupina 

Obec Boršice 
Boršice 7, 687 09 
Boršice 

00290823 Jílek Roman, Ing. 
Místní samospráva a 
příspěvkové organizace 

Obec Salaš 
Salaš 85, 687 06 
Velehrad 

00362417 Točková Jitka 
Místní samospráva a 
příspěvkové organizace 

Junák - český 
skaut, středisko 
Modrá, z.s. 

Modrá 103, 687 06 
Velehrad 

60371889 Krys Mikuláš 
Spolky a FO 
nepodnikající 

Pondělek 
Antonín 

Boršice 616, 687 09 
Boršice 

61702129 Pondělek Antonín PO, FO - zemědělství 

 

Všichni členové Programového výboru zapojení do výběru projektů podepsali před 

zahájením hlasování o výběru projektů Etický kodex vylučující střet zájmů. Byla dodržena 

podmínka hlasování nadpoloviční většiny všech hlasů a nejméně 50% zastoupení partnerů, 

kteří nezastupují veřejný sektor.  

 

Závěr jednání Programového výboru:  

Na základě výsledků věcného hodnocení a návrhu Výběrové komise se členové 

Programového výboru shodli na výběru projektů a DOPORUČUJÍ níže uvedené projekty k 

financování v rámci 5. výzvy MAS Buchlov, z.s. – IROP - Doprava. 

 

Usnesení: Programový výbor VYBÍRÁ A SCHVALUJE všechny 3 předložené projekty, přijaté 

v rámci 5. výzvy MAS Buchlov, z.s. – IROP - Doprava k financování. 

 

Seznam vybraných projektů: 3 

Název projektu:   Chodník podél silnice III/4223, Břestek 

Reg. č. projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015248 

Žadatel:                 Obec Břestek 

 

Název projektu:   Rekonstrukce chodníku v ulici Boženy Němcové v Buchlovicích 

Reg. č. projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015307 

Žadatel:                 Městys Buchlovice 

 

Název projektu:   Rekonstrukce chodníku podél silnice II/426 v Medlovicích 

Reg. č. projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015326 

Žadatel:                 Obec Medlovice 

 

Seznam nevybraných projektů: 0 

  



Příloha č. 2 

4. Výběr a schválení projektů v rámci 6. VÝZVY MAS BUCHLOV - IROP – INFRASTRUKTURA 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL (reg. č. výzvy 529/06_16_075/CLLD_16_01_113) 

V rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) je v 6. výzvě 

MAS Buchlov, z.s. – IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL zaregistrován pouze 1 níže 

uvedený projekt, u něhož došlo k věcnému hodnocení.  

Název žadatele IČ Název projektu 
Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 
Základní škola, Velehrad, 
okres Uherské Hradiště 

46956735 
Vybavení jazykové/IT učebny ZŠ 
Velehrad 

593 800,00 Kč 

Alokace 6. výzvy (CZV) 3 157 900,00 Kč 

Zbývající alokace pro Výzvu č. 7: 3 157 900,00 - 593 800,00 = 2 564 100,00 Kč 

 

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl, je 50 bodů. Projekt získal ve věcném hodnocení 45 

bodů, tudíž nedosáhl požadovaného minimálního počtu bodů a tím nesplnil podmínky 

věcného hodnocení. Z tohoto důvodu Výběrová komise NEDOPORUČILA výše uvedený 

projekt finančně podpořit v rámci 6. výzvy IROP. 

Název žadatele Název projektu 
Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

Základní škola, Velehrad, 
okres Uherské Hradiště 

Vybavení jazykové/IT učebny ZŠ 
Velehrad 

45 1. 

Dalším krokem je dle Interních postupů MAS Buchlov, z.s. pro IROP výběr projektů 
Programovým výborem MAS Buchlov, z.s. na základě výsledku věcného hodnocení a návrhu 
Výběrové komise. 

Členové Programového výboru byli seznámeni s projektem, výsledkem věcného hodnocení, 
postupem při výběru projektů a obdrželi veškeré potřebné dokumenty nezbytné pro výběr 
projektu. 

Elektronická verze žádosti o podporu včetně všech předložených příloh a dalších podkladů 
potřebných pro výběr projektu byla uložena v uzamčené složce pro členy Programového 
výboru na webu MAS Buchlov, z.s.: http://www.buchlov.cz/o-nas/programovy-vybor-mas/ 

S členy byl rovněž projednán střet zájmů. U žádného člena nebyl shledán střet zájmů. 

  



Výběr projektů provedlo 6 členů Programového výboru:  

Název subjektu Sídlo IČ 
Zástupce subjektu 

pro MAS 
Zájmová skupina 

Obec Boršice 
Boršice 7, 687 09 
Boršice 

00290823 Jílek Roman, Ing. 
Místní samospráva a 
příspěvkové organizace 

Obec Modrá 
Modrá 170, 687 06 
Velehrad 

00362344 Kovářík Miroslav 
Místní samospráva a 
příspěvkové organizace 

Obec Salaš 
Boršice 7, 687 09 
Boršice 

00362417 Točková Jitka 
Místní samospráva a 
příspěvkové organizace 

Junák - český 
skaut, středisko 
Modrá, z.s. 

Modrá 103, 687 06 
Velehrad 

60371889 Krys Mikuláš 
Spolky a FO 
nepodnikající 

BALONY.EU, 
s.r.o. 

Břestek 316, 687 08 
Buchlovice 

26914778 Staňa Libor 
PO, FO – služby 
v cestovním ruchu 

Slačík Jakub 
Medlovice 59, 687 41 
Medlovice 

71337342 Slačík Jakub 
Ostatní podnikající FO a 
PO 

 

Celkový počet členů:    6   

Subjekty zastupující veřejný sektor:  3 50 % 

Subjekty zastupující soukromý sektor:   3 50 % 

Plná moc k výběru a schvalování projektů od pana Antonína Pondělka udělená Ing. Romanu Jílkovi 

NEBYLA použita.   

 

Všichni členové Programového výboru zapojení do výběru projektů podepsali před 

zahájením hlasování o výběru projektů Etický kodex vylučující střet zájmů. Byla dodržena 

podmínka hlasování nadpoloviční většiny všech hlasů a nejméně 50% zastoupení partnerů, 

kteří nezastupují veřejný sektor.  

 

Závěr jednání Programového výboru:  

Na základě výsledků věcného hodnocení a návrhu Výběrové komise se členové 

Programového výboru shodli a NEDOPORUČUJÍ níže uvedený projekt k financování v rámci 

6. výzvy MAS Buchlov, z.s. – IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL. Důvodem je 

nedosažení požadovaného minimálního počtu bodů při věcném hodnocení. 

 

Usnesení: Na základě výběru projektů Programový výbor NEVYBÍRÁ A NESCHVALUJE projekt 

ZŠ Velehrad přijatý v rámci 6. výzvy MAS Buchlov, z.s. – IROP - INFRASTRUKTURA 

ZÁKLADNÍCH ŠKOL k financování. 

 

Seznam vybraných projektů: 0 

Seznam nevybraných projektů: 1 

Název projektu:   Vybavení jazykové/IT učebny ZŠ Velehrad 

Reg. č. projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015714 

Žadatel:                 Základní škola, Velehrad, okres Uherské Hradiště 


